АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 июля  2017  года № 76
 О рассмотрении протеста прокуратуры Обоянского района на постановление Администрации Бабинского сельсовета от 17.06.2015 № 34 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель, находящихся в муниципальной собственности Бабинского сельсовета»
В соответствии с ч.3.3. Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», протестом прокуратуры Обоянского района от 30.06.2017 № 07-01-2017 на постановление Администрации Бабинского сельсовета от 17.06.2015 № 34 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель, находящихся в муниципальной собственности Бабинского сельсовета» (получено 05.07.2017), Администрация Бабинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Бабинского сельсовета от 17.06.2015 № 34 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель, находящихся в муниципальной собственности Бабинского сельсовета» отменить.
2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Бабинский сельсовет» в сети «Интернет».

Глава Бабинского сельсовета:                                                      А.А.Голодов

Исп: В.М.Белоусова Тел: (471-41) 3-27-23